

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची / Kochi - 682 015

कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

मं. /No.P&A/HRM GEN/CSL-Golden Jubilee/2021/78

17 अक्तूबर/Oct2023

परिपत्र /CIRCULAR

सीएसएल स्वर्ण जयंती समारोह

सेवानिवृत्त कर्मचारियों के लिए उपहार वितरण

CSL GOLDEN JUBILEE CELEBRATIONS

DISTRIBUTION OF GIFT TO RETIRED EMPLOYEES

1. कृपया उपरोक्त विषय पर दिनांक 20, 22 और 25 सितंबर 2023 के समसंख्यक परिपत्र का संदर्भ लें।  
Please refer Circular of even number dated 20<sup>th</sup>, 22<sup>nd</sup>& 25<sup>th</sup> Sep 2023 on the subject cited above.
2. सीएसएल स्वर्ण जयंती उपहार दिनांक 26 और 27 सितंबर 2023 को सीएसआरसी सभागार में सेवानिवृत्त कर्मचारियों को वितरित किया गया था और अधिकांश सेवानिवृत्त कर्मचारियों ने उक्त दिनों के दौरान उपहार प्राप्त किया है। इसके अलावा, शेष पात्र सेवानिवृत्त कर्मचारियों को दिनांक 26 अक्तूबर 2023 (गुरुवार) को अपराह्न 1400 बजे से 1600 तक सीएसआरसी खुले सभागार में उपहार वितरण की व्यवस्था करने का निर्णय लिया गया है।  
CSL Golden Jubilee gift was distributed to the retired employees on 26<sup>th</sup>& 27<sup>th</sup> Sep 2023 at CSRC Auditorium and majority of retired employees have collected the gift during the said days. Further, it has been decided to arrange the distribution of gift to the remaining eligible retired employees on **26 October 2023 (Thursday) from 1400 Hrs to 1600 Hrs at CSRC Open Auditorium.**
3. जो सेवानिवृत्त कर्मचारी दिनांक 25 सितंबर 2023 के परिपत्र में निर्धारित पात्रता शर्तों को पूरा करते हैं, और जिन्होंने अभी तक उपहार प्राप्त नहीं किया है, वे सीएसएल सेवानिवृत्त आईडी कार्ड / आधार कार्ड प्रस्तुत करके उपरोक्त तिथि/समय पर सीएसआरसी से व्यक्तिगत रूप से या पति या पत्नी द्वारा उपहार प्राप्त कर सकते हैं।  
Those retired employees meeting the eligibility conditions as stipulated in the Circular dated 25 Sep 2023 and who are yet to collect the gift may collect the same in person or by the spouse from CSRC on the above said date/time by producing the CSL Retiree ID Card/Aadhaar card.

(ए के सुबाष / A K Subash)

महाप्रबंधक (मानव संसाधन एवं प्रशिक्षण)

**GM (HR&Trng)**

सेवा में / To

सेवानिवृत्त कर्मचारीगण

Retired employees

प्रतिलिपि / Copy to

नि (तक) /नि (वि) /नि (प्र) /D(T)/D(F)/D(O)

मु.स.अ. /CVO

मु.म.प्र. /म.प्र. /उ.म.प्र. /CGMs /GMs/DGMs

अ.व.प्र.नि.का.नि.स. /PS to C&MD

सीएसईएफ/सीएसईओ/सीएसएसए/सीएसओए

CSEF / CSEO/ CSSA/CSOA

सेवानिवृत्त कर्मचारियों का प्रतिनिधित्व करनेवाला संघ

Associations representing Retired Employees